
お客様各位 

2024 年 4 月 15 日 

 

ドラえもん わくわくスカイパーク「カフェゾーン」 

機械故障に伴うソフトクリームメニュー販売休止のお知らせ 

 

 

いつもドラえもん わくわくスカイパークをご利用いただきまして、誠

にありがとうございます。 

 

この度、ソフトクリームマシン故障により下記のメニューにつきまして

は、修理期間中の提供を休止させていただきます。 

 

・ソフトクリーム（バニラ・ラムネ・ミックス） 

・スカイパーク青空ゼリー 

 

 機械の修理が完了次第、販売再開のご案内をさせていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後も、お客様にご満足

いただけるような商品とサービスの提供に取り組んでまいりますので、何

卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ドラえもん わくわくスカイパーク 


